

CRNA GORA

OPŠTINA PLAV

DIREKCIJA ZA IZGRADNJU I INVESTICIJE

Datum: 23.04.2019.godine

Broj: 359 - 132

IZMIJENJENI PREDMJER I PREDRAČUN RADOVA ZA ASVALTIRANJE ULICA I LOK.PUTEVA U OPŠTINI
PLAV

1. Predmjer i predračun radova za asfaltiranje udarnih rupa na sledećim ulicama:

I Priprema i asfaltiranje udarnih rupa sa <u>asfaltom AB11S</u> u sledećim ulicama :					
R.Br	Opis posla	Jed. m.	Količina	Cijena	Iznos
1.	Asfaltiranje udarnih rupa na ulice krak Limski most-Rudopolje-Glavice-Meteriz-Opština	m ²	219,00		
2.	Asfaltiranje udarnih rupa na ulice Opština-Prekutnica-Malo selo-Bogaiće	m ²	184,50		
3.	Asfaltiranje udarnih rupa Plav-Završ-Đurička Rijeka-Jasenica	m ²	340,65		
4.	Asfaltiranje udarnih rupa Skić	m ²	194,00		
5.	Asfaltiranje udarnih rupa Prnjavor-Korita	m ²	60,00		
6.	Asfaltiranje udarnih rupa Limski most –preko Rudog polja, benzinske do Plavskog mosta i Meteriza	m ²	124,23		
7.	Asfaltiranje udarnih rupa u Brezojevice	m ²	775,99		
8.	Asfaltiranje udarnih rupa Limski most-Benzinska	m ²	109,77		
9.	Asfaltiranje udarnih rupa benzinska pumpa-Medena	m ²	36,91		
10.	Asfaltiranje udarnih rupa Mašnica	m ²	247,26		
11.	Asfaltiranje udarnih rupa Novšiće	m ²	60,14		
12.	Asfaltiranje udarnih rupa Velika	m ²	270,11		
13.	Asfaltiranje udarnih rupa Ražanica	m ²	20,00		

Ukupno				
---------------	--	--	--	--

Ukupno (rupe): _____ €ura

2. Predmjer i predračun radova za asfaltiranje puteva sa asfaltom BNS22 u opštini Plav i to :

I Predmjer i predračun radova za asfaltiranje ulice u Prnjavor do Škepovića :

R. Br.	Vrsta Usluge	Jed. Mjere	Količina	Cijena bez PDV	PDV 21 %	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV €ura
1.	Poravnjanje Puta 101,55x3,00 = 304,65	m ²	304,65				
2.	Nasip, razastiranje i valjanje puta 101,55x3,00 = 304,65x0,10 = 30,47	m ³	30,47				
3.	Asfaltiranje puta habajućeg sloja asfalta debljine 6,00 cm 101,55x3,00 = 304,65	m ²	304,65				

UKUPNO	€ura
---------------	-------------

II Predmjer i predračun radova za asfaltiranje ulice između vrtića i srednje škole :

Redni broj	Vrsta Usluge	Jed. Mjere	Količina	Cijena bez PDV	PDV 21 %	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV €ura
1.	Poravnjanje Puta 56,35 x 3,50 =197,23	m ²	197,23				
2.	Nasip, razastiranje i valjanje puta 56,35 x 3,50 =197,23x 0,10 =19,72	m ³	19,72				

3.	Asfaltiranje puta habajućeg sloja asfalta debljine 6,00 cm $56,35 \times 3,50 = 197,23$	m ²	197,23				
----	--	----------------	--------	--	--	--	--

UKUPNO	€ura
--------	------

III Predmjer i predračun radova za asfaltiranje ulice kod Palavrtića u DUP Plavsko Jezero druga poslije benzinske :

Redni broj	Vrsta Usluge	Jed. Mjere	Količina	Cijena bez PDV	PDV 21 %	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV €ura
1.	Poravnjanje Puta $62,80 \times 3,25 = 204,10$	m ²	204,10				
2.	Nasip, razastiranje i valjanje puta $62,80 \times 3,25 = 204,10 \times 0,10 = 20,41$	m ³	20,41				
3.	Asfaltiranje puta habajućeg sloja asfalta debljine 6,00 cm $62,80 \times 3,25 = 204,10$	m ²	204,10				

UKUPNO	€ura
--------	------

IV Predmjer i predračun radova za asfaltiranje ulice u Prnjavor Srdanovići:

Redni broj	Vrsta Usluge	Jed. Mjere	Količina	Cijena bez PDV	PDV 21 %	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV €ura
1.	Poravnjanje Puta $60,00 \times 3,00 = 180,00$	m ²	180,00				
2.	Nasip, razastiranje i valjanje puta $60,00 \times 3,00 = 180,00 \times 0,10 = 18,00$	m ³	18,00				

3.	Asfaltiranje puta habajućeg sloja asfalta debljine 6,00 cm $60,00 \times 3,00 = 180,00$ $\times 0,06 = 10,80 \text{ m}^3$	m^2	180,00				
----	---	--------------	--------	--	--	--	--

UKUPNO	€ura
--------	------

V Predmjer i predračun radova za asfaltiranje ulice kod Radončića u Glavice :

Redni broj	Vrsta Usluge	Jed. Mjere	Količina	Cijena bez PDV	PDV 21 %	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV €ura
1.	Poravnjanje Puta 107,55 m $\times 3,00 = 322,65$	m^2	322,65				
2.	Nasip, razastiranje i valjanje puta 107,55 m $\times 3,00 = 322,65 \times 0,10 = 32,27$	m^3	32,27				
3.	Asfaltiranje puta habajućeg sloja asfalta debljine 6,00 cm 107,55 m $\times 3,00 = 322,65 \times 0,06 = 19,36$	m^2	322,65				

UKUPNO	€ura
--------	------

VI Predmjer i predračun radova za asfaltiranje ulice kod Musića u Glavice :

Redni broj	Vrsta Usluge	Jed. Mjere	Količina	Cijena bez PDV	PDV 21 %	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV €ura
1.	Poravnjanje Puta $85,00 \text{ m} \times 3,00 = 255,00$	m^2	255,00				
2.	Nasip, razastiranje i valjanje puta $85,00 \text{ m} \times 3,00 = 255,00 \times 0,10 = 25,50$	m^3	25,50				

3.	Asfaltiranje puta habajućeg sloja asfalta debljine 6,00 cm	m ²	255,00				
----	--	----------------	--------	--	--	--	--

UKUPNO	
--------	--

VII Predmjer i predračun radova za asfaltiranje i mašinsko struganje postojećeg Asfaltskog kolovoza :

Redni broj	Vrsta Usluge	Jed. Mjere	Koljičina	Cijena bez PDV	PDV 21 %	Cijena sa PDV	Vrijednost sa PDV €ura
1.	Mašinsko struganje postojećeg Asfaltskog sloja D = 4cm	m ²	853,44				
2.	Asfaltiranje puta habajućeg sloja asfalta debljine 4,00 cm (12,00m x 65,00 m) + (15,00 m x 4,00 m) + (4,80 m x 2,80 m) =733,44	m ²	853,44				

UKUPNO	€ura
--------	------

UKUPNO (asfaltiranje ulica)	€ura
-----------------------------	------

UKUPNO 1 (rupe) + 2 (asfaltiranje)	€ura
------------------------------------	------

DIREKTOR

Rusmir Bajraktarević

